
 
                                                                                      Příloha č. 1 
 

Cenová nabídka 
 
Úklid společných prostor domu s pečovatelskou službou Astra 

 
číslo 

místnosti 
název 

výměra 
/m²/ 

četnost 
Kč bez DPH /  

měsíc 

1 PP       

1.1 zádveří 4,03 1 x týdně 11,38 

1.2 chodba 23,45 1 x týdně 66,23 

1.6 chodba 29,62 1 x týdně 83,66 

1.15 chodba 22,83 1 x týdně 64,48 

1.19 schodiště 14,98 1 x týdně 52,89 

Celkem za 1 PP 94,91     

1 NP       

1.35 vrátnice 5,1 3 x týdně 43,21 

1.22 schodiště 15,7 3 x týdně 166,29 

1.12 schodiště 15,3 3 x týdně 162,05 

1.7 chodba k bytům 58 3 x týdně 491,46 

1.34 zádveří 5,6 3 x týdně 47,45 

1.32 hala 49,5 3 x týdně 419,43 

1.24 chodba 12,5 3 x týdně 105,92 

1.23 chodba 32,1 3 x týdně 272,00 

1.05+1.11 chodba 38,6 3 x týdně 327,07 

1.6 rampa 19,5 3 x týdně 165,23 

1.19 chodba 24,35 3 x týdně 206,33 

1.9 chodba před výtahem 13,7 3 x týdně 116,09 

1.15 schodiště 14,9 3 x týdně 157,82 

1.12 předsíň 2,15 3 x týdně 18,22 

  výtahové kabiny 2x 4,25 3 x týdně 45,01 

Celkem za 1 NP 311,25     

2 NP       

2.34 chodba + k lékaři 39,3 3 x týdně 333,00 

2.7 chodba 39,4 3 x týdně 333,85 

2.8 rampa 19,5 3 x týdně 165,23 

2.17 schodiště 14,9 3 x týdně 157,82 

2.26 chodba 23,55 3 x týdně 199,55 

2.32 schodiště 16,5 3 x týdně 174,76 

2.9 chodba před výtahem 13,7 3 x týdně 116,09 

2.12 schodiště 15,3 3 x týdně 162,05 

2.7 chodba k bytům 58 3 x týdně 491,46 

Celkem za 2 NP 240,15     

 
 
 
 
 
 



 

 

3 NP       

3.7 knihovna 17,03 1 x týdně 56,59 

3.6 rampa 21,52 3 x týdně 182,35 

3.9 schodiště 14,9 3 x týdně 157,82 

3.17 chodba 24,1 3 x týdně 204,21 

3.23 schodiště 16,35 3 x týdně 173,17 

3.9 chodba před výtahem 13,7 3 x týdně 116,09 

3.12 schodiště 15,3 3 x týdně 162,05 

3.7 chodba k bytům 58 3 x týdně 491,46 

3.8 spol. místnost 47,85 1 x týdně 159,00 

3.24 chodba 35,55 3 x týdně 301,23 

3.5 chodba 38,55 3 x týdně 326,65 

Celkem za 3 NP 302,85     

4 NP       

4.7 Chodba k bytům 58 3 x týdně 491,46 

4.9 chodba před výtahem 13,7 3 x týdně 116,09 

4.12 schodiště 15,3 3 x týdně 162,05 

Celkem za 4 NP 87     

 
CELKEM ZA MĚSÍC BEZ DPH                        8 256,20 Kč 
 
 

Ostatní práce - bude řešeno samostatnými objednávkami 

úkon četnost Kč bez DPH / MJ 

Mytí oken 2 x ročně 10,5 Kč/m2 

Úklid zimní zahrady dle požadavku 92 Kč/úklid 

Úklid tělocvičny dle požadavku 41 Kč/úklid 

Úklid sociálního zařízení v 2. a 3. NP dle požadavku 56 Kč/úklid 

hod sazba pro práce nad rámec smlouvy    100 Kč/hod 

 
V ceně úklidových prací jsou zahrnuty náklady na mzdy a zákonné odvody, náklady na 
použitou úklidovou chemii a technologii, OOPP, režijní náklady a přiměřený zisk. 
 
V ceně nejsou zahrnuty dodávky hygienických potřeb (toaletních papírů, tek. mýdla a 
papírových ručníků), v ceně je však zahrnuto jejich pravidelné doplňování.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Seznam výkonů 
 

 
1x týdně umytí společných prostor - 1.PP 
3x týdně umytí společných chodeb, schodišť - ostatní 
3x týdně vysávání rohoží – čistících zón 
 
3x týdně vytřít kabiny výtahů vlhkým hadrem 
1x týdně umytí dveří kabiny výtahů 
 
1x týdně umytí podlahy včetně vysypání košů v knihovně 
1x týdně umytí podlahy ve společenské místnosti včetně vysypání košů 
 
1x měsíčně umýt vstupní dveře do domu (hlavní vstup + boční vstupy) 
1x měsíčně umýt spojovací dveře na chodbách 
1x měsíčně setření prachu ze zábradlí schodišť 
1x měsíčně vysávání polstrování křesel, sedaček 
 
1x za ¼ roku očištění stěn od pavučin  
1x za ¼ roku očistit osvětlovací tělesa 
1x za ¼ roku umytí, případně desinfekce kabin výtahů včetně dveří výtahů 
 
 
Poznámka: 
V cenové nabídce není počítáno s mytím oken ve společných částech domu, s úklidem 
zimní zahrady, tělocvičny a sociálního zařízení ve 2. a 3. NP. 
 
Umytí oken ve společných prostorách bude řešeno samostatnou objednávkou 2x ročně. 
Úklid zimní zahrady, tělocvičny a sociálního zařízení v 2. a 3. NP bude řešen rovněž 
samostatnými objednávkami podle toho, jak budou využívány. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


